東京都品川区緑町一-二-三

ＴＥＬ　〇三-一二三四-五六七八

拝啓　陽春の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、過日は、私の就任披露パーティーにお忙しい中、ご臨席いただき、まことにありがとうございました。

　なにぶんにも不慣れなもので、何かとご迷惑をおかけしたことと存じますが、なにとぞお許しくださいますようお願い申し上げます。

　今後は社員一同、力を合わせて社業に精励し、皆様に愛される支店づくりに努力いらす所存でございます。

　つきましては、ぜひとも末長くご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　まずはとり急ぎ書中をもってお礼申し上げます。

敬具

〒一二三-四五六七

年　　月　　日

内外貿易株式会社

南支店長

横山春樹